

**Protokół nr 41/17
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się 18 grudnia 2017 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Roman Kolankiewicz. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście, według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Referatu Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Anna Balcerek-Kałek przedstawiła członkom komisji wniosek podmiotu prywatnego, dotyczący utworzenia publicznego przedszkola w budynku szkoły w Dymaczewie Starym oraz wynajmu budynku na ten cel. Przedstawiła także dane dotyczące ilości dzieci korzystających z opieki przedszkolnej w miejscowościach: Krosinko, Dymaczewo Nowe, Dymaczewo Stare, Ludwikowo, Bolesławiec i Borkowice. Pisma te stawia *załączniki niniejszego protokołu*. Anna Balcerek-Kałek zwróciła się do członków komisji z prośbą, aby wydali opinię, czy zasadne jest tworzenie kolejnego przedszkola publicznego w Gminie Mosina. Członkowie komisji odbyli dyskusję w tej sprawie. W wyniku dyskusji przyjęli jednogłośnie, a więc 7 głosami „za” wniosek dotyczący wyrażenia pozytywnej opinii w sprawie utworzenia publicznego przedszkola w Dymaczewie Starym.

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Roman Kolankiewicz krótko podsumował realizację wniosków złożonych przez komisję oraz pracę komisji w 2017 roku.

Następnie odbyła się dyskusja na temat planu pracy komisji w 2018 roku. Członkowie komisji przedstawiali swoje propozycje tematów w poszczególnych miesiącach.

Radny Mieczysław Rożek powiedział, że Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji Waldemar Demuth oraz Dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury Marek Dudek powinni zostać docenieni za swoją pracę, ponieważ prowadzone przez nich jednostki działają bardzo prężnie.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU:

Komisja wyraża pozytywną opinię w sprawie zasadności powstania przedszkola publicznego w budynku szkoły w Dymaczewie Starym, które miałyby być prowadzone przez podmiot inny niż jednostka samorządu terytorialnego, zgodnie ze złożonym w dniu 21 listopada 2017 roku wnioskiem.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.50.

protokołowała

Monika Kujawska

przewodniczył

Roman Kolankiewicz